ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS-PI

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2019
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS (1ª ETAPA DE APLICAÇÃO – 09/06/2019) –

SOMENTE PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Senador Joaquim Pires, nº 1965 / A - Ininga CEP 64049-590 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3303-3883  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o GABARITO
PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS, do CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS aberto pelo Edital nº 001/2019, conforme as
seguintes disposições:

1) Os candidatos deverão impetrar recursos contra o aludido resultado por meio de formulário EXCLUSIVAMENTE por e-mail crescer.nossasenhoradosremedios@outlook.com
nos dias 12 e 13 de junho de 2019, nos moldes previstos no edital.

Teresina (PI), 10 de junho de 2019
Comissão Organizadora do Concurso Público

CARGO: VIGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D C B A C D A C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C C C A C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A D D C A C B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C A B C A D D D B

mailto:crescerconcursos@outlook.com
mailto:crescer.nossasenhoradosremedios@outlook.com

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS-PI

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2019
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS (1ª ETAPA DE APLICAÇÃO – 09/06/2019) –

SOMENTE PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Senador Joaquim Pires, nº 1965 / A - Ininga CEP 64049-590 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3303-3883  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B D A C B A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A A A C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B D A C A B D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D B D D A D D A

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS-PI

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2019
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS (1ª ETAPA DE APLICAÇÃO – 09/06/2019) –

SOMENTE PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Senador Joaquim Pires, nº 1965 / A - Ininga CEP 64049-590 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3303-3883  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B D A C B A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A A A C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A B C C A B D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A B D C B A A D C

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS-PI

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2019
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS (1ª ETAPA DE APLICAÇÃO – 09/06/2019) –

SOMENTE PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Senador Joaquim Pires, nº 1965 / A - Ininga CEP 64049-590 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3303-3883  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B D A C B A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A A A C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D B D A C C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A D C B A A C D

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS-PI

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2019
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS (1ª ETAPA DE APLICAÇÃO – 09/06/2019) –

SOMENTE PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Senador Joaquim Pires, nº 1965 / A - Ininga CEP 64049-590 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3303-3883  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B D A C B A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A A A C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C D B D A C D B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B A D A C C B D A

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS-PI

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2019
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS (1ª ETAPA DE APLICAÇÃO – 09/06/2019) –

SOMENTE PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Senador Joaquim Pires, nº 1965 / A - Ininga CEP 64049-590 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3303-3883  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: SERVENTE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B D A C B A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A A A C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D C A B C A D D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C B D B C A D C

mailto:crescerconcursos@outlook.com

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS-PI

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2019
CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS (1ª ETAPA DE APLICAÇÃO – 09/06/2019) –

SOMENTE PARA OS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Senador Joaquim Pires, nº 1965 / A - Ininga CEP 64049-590 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3303-3883  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CARGO: SERVIÇOS GERAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B D A C B A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D C A A A C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A B C C A B D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A B D C B A A D C

mailto:crescerconcursos@outlook.com